

Organisationsbestyrelsesmøde i Lejerbo, Randers, tirsdag den 6. marts 2018**Deltagere:**

Bestyrelsesmedlemmerne Carsten Gylling, Bent Hansen, Boye Sørensen og Gert Thorsen.
Fra administrationen deltog forretningsfører Pia Hesselvig (ref.)

Der var afbud fra: Nicholai Holst

Dagsorden:

1. Godkendelse af sidste mødereferat
2. Orientering fra formand, afdelinger og administration
3. Evaluering af forårsmessen
4. Drøftelse af indstilling om kvotetildeling
5. Tv og internet
6. Opsamling på visioner
7. Eventuelt

Ad. 1. Godkendelse af mødereferat

Referatet blev gennemgået og godkendt.

Ad. 2. Orientering fra formand, afdelinger og administration

Carsten orienterede om at Lejerbo søger midler fra Arbejdsmarkedets Feriefond. Der vil i år være deltagerbetaling fra organisationen til deltagere fra Lejerbo Randers. Bestyrelsen besluttede, at det vil være den enkelte afdeling der skal betale for eventuelle deltagere fra afdelingen. Bestyrelsen forventer der er anonymitet omkring eventuelle deltagere.

Der var ingen pressedækning til 1. spadestik. Det er ikke tilfredsstillende, og det bør følges op under arbejdet med visionerne.

Bent orienterede om møde med bestyrelsen i afdeling 775-0 om revidering af husorden.

Pia orienterede om følgende:

Som aftalt bliver håndværksydelseerne udbudt. Udbuddet offentliggøres inden for den næste måneds tid.

Der er ikke flere midler i køkkenråderetspuljen i afdeling 104-0, men der mangler at blive udskiftet 4 køkkener. Der er midler tilbage i en gammel badeværelsesråderetspulje. Bestyrelsen godkendte, at køkkenerne finansieres over restbeløbet i badeværelsesråderetspuljen.

Ad. 3. Evaluering af forårsmessen

Bestyrelsen evaluerede årets forårsmesse, hvor organisationen deltog med en stand. Det gik rigtig godt, og der var god dialog med de besøgende, også omkring vores nye boliger i Ærenprisbakken. Der var ros til plancher og udlejningsmateriale på Ærenprisbakken.

Bestyrelsen besluttede at de også deltager næste år. Administrationen sørger for bestilling af standen.

Ad. 4. Drøftelse af indstilling om kvotetildeling

Bestyrelsen evaluerede den kommunale beslutning om tildeling af kvoter til nybyggeri og konstaterede, at det ikke er tilfredsstillende, der er bekymring om vores økonomi, da der ikke belæg for dette.

Ad. 5. Tv og internet

Mentorene har ansvaret for at drøfte aftaler om tv og internet med deres afdelingsbestyrelser, så der ikke indgås uhensigtsmæssige aftaler i strid med fornuft og lovgivning.

Organisationsbestyrelsesmøde i Lejerbo, Randers, tirsdag den 6. marts 2018**Ad. 6. Eventuelt**

Bent foreslog, at der på næste møde ses på tidligere bevilgede tilskud fra dispositionsfonden, så bestyrelsen kan tage stilling til, om tilskuddene skal fortsætte eller udfases. Punktet tages med på næste møde.

Bestyrelsen drøftede finansieringsmulighederne i den almene sektor.

Ad. 7. Opsamling på visioner

Bestyrelsen drøftede og evaluerede de udarbejdede visioner og tilrettede dem efter behov. De tilrettede visioner sendes ud sammen med referatet.

Nicholai udpeges som hjemmesideansvarlig, og formanden som presseansvarlig.

Bent og Carsten snakker med Susanne Frelsvig fra kursusafdelingen for at få hjælp til at udarbejde en velkomstfolder til nye afdelingsbestyrelsesmedlemmer.

Nicholai opretter en dropbox til organisationsbestyrelsen hvor fælles dokumenter fra afdelingerne kan uploades.

Næste møde holdes tirsdag d. 10. april kl. 17.00 på Skovbakken.

Godkendt 21/4 2018

